
Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2021 15:54

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_212592 Settore Lavori Pubblici  e
Manutenzioni - Angius Sara

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_368565 SERVIZIO DI VALUTAZIONE E
CLASSIFICAZIONE DEL

RISCHIO SISMICO DEGLI
EDIFICI   E CERTIFICATO DI

IDONEITA’ STATICA ISTITUTO
FRASSINETTI

Richiesta di offerta per il conferimento dell’
incarico professionale per il servizio di

progettazione definitiva ed esecutiva, direzione
lavori e contabilità, per i lavori di  “Riattamento
dell'edificio dismesso denominato "Frassinetti"
per trasferimento scuola secondaria di i grado

"Grazia Deledda" di via Santu Lussurgiu in
Oristano”.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

29.827 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 09/02/2021 17:22

Data e Ora di Chiusura 16/02/2021 14:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 18/02/2021 09:27

Valutazione iniziata da: Roberto Sanna

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Pagina 1 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2021 15:54

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
18/02/2021 09:41Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Roberto Sanna

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 7 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 7

Fornitore 4 EMME SERVICE SPA

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (53 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Istanza di partecipazione

Parametro Descrizione

1.1.1 Istanza di partecipazione Domanda di partecipazione redatta preferibilmente secondo il modello allegato.

Valore

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2021 15:54

Valore

Allegato 1- Domanda di partecipazione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE

DGUE (documento di gara unico europeo) di cui all’art. 85 del D.lgs. n. 50/2016 s.
m.i. in attuazione dell’art. 59 direttiva 2014/24/UE (appalti pubblici settori

ordinari).
Tale documento è finalizzato alla dimostrazione del possesso di ordine generale
e speciale dei requisiti di cui rispettivamente all’art. 80  e 83 del D.Lgs. n. 50/2016

s.m.i.

Valore

Allegato 2 DGUE modello.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 PASSOE PASSOE

Valore

show_PASSoe.aspx.pdf

Parametro Descrizione

1.1.4 Patto di integrità
SCHEMA DI PATTO DI INTEGRITA’, conforme al modello allegato al presente
disciplinare,  firmato digitalmente dal Legale Rappresentante dell’Operatore

Economico concorrente

Valore

Allegato 3 -Patto di Integrità Comune di Oristano.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 CODICE DI
COMPORTAMENTO

Codice di comportamento Comune di Oristano sottoscritto per accettazione e
presa visione

Valore

Codice di Comportamento aziendale..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Trattamento dati
Informativa trattamento dati personali sottoscritta per accettazione e presa

visione

Valore

Informativa trattamento dati personali.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 Dichiarazione flussi
finanziari

Dichiarazione tracciamento flussi finanziari

Valore

Modello E - dich conto dedicato (2).pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2021 15:54

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Roberto Sanna 18/02/2021 09:48 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso 4 EMME SERVICE SPA

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

4 EMME SERVICE SPA 15/02/2021 16:30:27 da Ciurletti Nikla

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 18/02/2021 09:48

Busta Economica Aperta da Roberto Sanna

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore 4 EMME SERVICE SPA

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 26.039,4075

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (50 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2021 15:54

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 26.039,4075

Nota Descrizione

2.1.1 Ribasso percentuale sull'importo a base d'asta soggetto a ribasso

Prezzo Base Sconto % Totale

29.827,5 12,7 26.039,4075

Nome Sezione 2.2 Dichiarazione offerta economica

Nota Descrizione

2.2.1 Dichiarazione offerta
economica

Dichiarazione d’offerta predisposta preferibilmente secondo l’allegato  4.

Valore

Allegato 4-  offerta economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Roberto Sanna 18/02/2021 09:54 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso 4 EMME SERVICE SPA

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Sanna
Roberto

09/02/2021 17:22 Prima offerta

0 Sanna
Roberto

18/02/2021 09:54 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 4 EMME SERVICE SPA Aggiudicata 26.039,40
75

26.039,40
75

Pagina 5 di 5


